
13/05/2022 14:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1036692&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2022 (SRP) 
 

Às 14:39 horas do dia 13 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00044/2022, referente ao Processo nº 6.984/2022-PMM, o pregoeiro,
Sr(a) ANTONIA BARROSO MOTA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 4
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 4 Tipo: Conjunto Completo , Tipo De Análise: Qualitativo Anti Leishmania Chagasi , Método:
Imunocromatografia , Apresentação: Teste , Características Adicionais: Canina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 76,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 38,0000 e a quantidade de 3.750 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/05/2022
14:39:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 00.740.696/0001-
92, Melhor lance: R$ 38,0000

 
Item: 2
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico§
Descrição Complementar: Método: Imunocromatografia, Tipo De Análise: Qualitativo Anti Leishmania Chagasi, Tipo: Conjunto Completo, Características
Adicionais: Canina, Apresentação: Teste,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 76,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 52,4800 e a quantidade de 1.250 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/05/2022
14:39:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF:
03.716.644/0001-79, Melhor lance: R$ 52,4800

Fim do documento


		2022-05-13T14:43:32-0300
	ANTONIA BARROSO MOTA GOMES:48948780387




